АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2023                                        г. Мичуринск                                            №1001

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 20.04.2023 № 792 «О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства»

В связи с допущенной неточностью в постановлении администрации
города Мичуринска Тамбовской области от 20.04.2023 № 792 «О
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства», администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 20.04.2023 № 792 «О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства», изложив пункт 2
перечня земельных участков (приложение к постановлению) в следующей
редакции:

«2. На земельном участке с кадастровым номером 68:26:0000056:360 по
ул.Железнодорожной, №40 в г.Мичуринске, отклонение в плане —
планируемый объект (реконструкция жилого дома — строительство
пристройки) разместить на расстоянии 1,0 метра от границы земельного
участка по ул.Железнодорожной, №38 в г.Мичуринске.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников